МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня  2017  года                                    № 115

О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 26.01.2017 г. № 91

В связи с допущенной технической ошибкой в решении совета депутатов от 26.01.2017 г. № 91 «Об утверждении перечня муниципальных унитарных предприятий как имущественных комплексов, предлагаемых к безвозмездной  передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области»,  совет депутатов муниципального образования «Красносельское сельское  поселение» Выборгского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение совета депутатов от 26.01.2017 г. № 91 «Об утверждении перечня муниципальных унитарных предприятий как имущественных комплексов, предлагаемых к безвозмездной  передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области», изложив приложение 1 в новой редакции.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования                                       Г. С. Бабич

Приложение  № 1
к решению совета депутатов
муниципального образования
«Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
от 26.01.2017 г. № 91

                                                     в редакции решения от 28.06. 2017 года № 115

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]муниципальных унитарных предприятий как  имущественных комплексов,
предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

	Полное наименование
учреждения
	Адрес места нахождения
учреждения
	ИНН
учреждения

	Муниципальное  унитарное предприятие «Красносельское»  муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	188836, Российская Федерация, Ленинградская область, Выборгский район, поселок Красносельское, ул. Советская, дом 9А, кабинет 2.

	4704100873